



# JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmána

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX01BEZV2

Váš dopis zn.:

Ze dne:

18. 2. 2024

Naše č. j.:

KUJCK 27455/2024

Sp. zn.:

KHEJ 24761/2024/kakr SO

Vyřizuje:

Bc. Kamila Křížová

Telefon:

386 720 225

E-mail:

krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum:

23. 2. 2024

## Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 18. 2. 2024 Vaše dvě žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 18. 2. 2024, v nichž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. zda Krajský úřad Jihočeského kraje, jakožto příslušný silniční správní úřad, povolil zřízení a provozování reklamního zařízení formátu 510 x 240 cm nacházejícího se na úseku častých nehod v silničním ochranném pásmu silnice I. třídy I/3, na pozemku parc. č. 2040/7, k. ú. Kaplice, ve vlastnictví Ředitelství silnic a dálnic s.p., GPS koordináty 48.7530781N, 14.4817300E

2. zda Krajský úřad Jihočeského kraje, jakožto příslušný silniční správní úřad, povolil zřízení a provozování reklamního zařízení formátu 510 x 240 cm nacházejícího se na úseku častých nehod v silničním ochranném pásmu silnice I. třídy I/3, na pozemku parc. č. 1934/3, k. ú. Kaplice, ve vlastnictví Města Kaplice, GPS koordináty 48.7512494N, 14.4830106E

### K výše uvedeným žádostem Vám sdělujeme následující:

na uvedená reklamní zařízení nebyla zdejší silničním správním úřadem vydána povolení pro jejich zřízení a provozování v ochranném pásmu silnice I/3.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola  
vedoucí odboru KHEJ